457.548.69
30: 458.894,65
30: 453.055.85”
30: 447.426,12
30: 438.839,61
30: 435.667,19
30: 440.650.24
30: 437.707.16
30: 435.440.41
30: 433.398,21
23: 332.097,90

800 12.270.764.95
22.419.535,00
12.270.764.95

$34.690,299,95

TOTAL LIQUIDACION DEL CREDITO: TREINTA Y CUATRO MILLONES SEISCIENTOS 
NOVENTA MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS MCTE ($34,690,299)

Sirvase Senor Juez proceder de conformidad,

JOSE IVAN SUAREZ ESCAMILLA 
C.C. 91.012.860 de Barbosa Santander 
T.P. 74502 del C.S.J. 
joseivan.suarez@eesticobranzas.com 
679N.B

Calle 35 No 7- 25 Oficina 401 Edificio CAXDAC 
ioseivan.suarez@aesticobranzas.com